Edição 553 Pág 1Araguari, 19 de maio de 2023

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATADO: WORD
DESIGN LTDA – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023,
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N.º:  009/2023  –  Processo:
015/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE
PLACAS ACRÍLICAS ADESIVADAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA
GABINETES E PLENÁRIO, DE FAIXAS ADESIVAS DE IDENTIFI-
CAÇÃO DA RECEPÇÃO E PROTOCOLO, ADESIVOS PARA
PORTAS E PAPEL DE PAREDE PARA O GABINETE DA PRESI-
DÊNCIA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMA-
RA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG. VALOR DO CONTRATO
R$17.505,00 (Dezessete mil quinhentos e cinco reais). Pra-
zo:  19/05/2023  a  19/06/2023.  DO:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00,  Ficha:  040;  Fonte 100,
Araguari  19 de maio de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira -
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COM-
BUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ETANOL) PARA ABASTE-
CIMENTO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS LOCADOS PELA CÂ-
MARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, PELO PERÍODO DE
12  (DOZE)  MESES.  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº
002/2023, HOMOLOGADO, em 19/05/2023, para a pro-
posta da licitante: POSTO DO FABRI LTDA - (itens: 01 e
02) com o valor total global de R$ 78.360,00 (Setenta e
oito mil trezentos e sessenta reais). A íntegra da Ata da
Sessão Pública do Pregão, bem como da homologa-
ção do presente certame encontram-se nos autos do
processo  Pregão  Presencial  002/2023  –  Processo
009/2023. Araguari, 19 de maio de 2023– Rodrigo Costa
Ferreira – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-05-19T16:16:39-0300
	zelap